Sauggerate

"Numatic 170" PPR170-11 (art-Nr. 912608)

Kesselsauger inkl. umfangreichem 32 mm Zubehérset

¢ ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Gute mit Rezyklatanteil
* Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem
¢ H13 Hepa-Filterkartusche werkzeuglos nachristbar
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TeoHolog A
Logistik:
Gewicht (brutto) in kg 9,3
Versandlange in mm 380
Versandbreite in mm 380
Versandhdhe in mm 490
GTIN 5028965813560
Ursprungsland GB
Zolltarifnummer 85081100
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Hersteller: Numatic International Limited e Millfield Road, Chard ¢ Somerset, TA20 2GB e United Kingdom e sales@numatic-sales.co.uk ® numatic.com/contact

Inklusivzubehér:

912358  HiPro Kombidlse 280 mm, 32 MM . . ..ot
601145 Polsterdlse 150 mm, 32 MM . . ... oot

601146  Ansteckbare Burste fur Polsterdise, 32 mm

601144 Rundbiirste 65 Mm, 32 MM . . . ..o
601142  Fugendise 240 mm, B2 MM . . ..ottt
601141 Schlauchverbindung, 32 mm . ... ...
915909  FloMax Saugschlauch 2,2 m komplett mit Anschlissen, 32 mm
601052  Saugrohrbogen aus Edelstahl mit Saugstarkeregelung, 32 mm .
601008 Handrohr Mittelstlick 420 mm aus Edelstahl, 32 mm.........

Technische Daten:
Stromversorgung
Schutzklasse
Luftférdermenge (Motor) in L/Sek.
Unterdruck in mmWS
Schallleistungpegel in dB(A)
Kabellange in m
Kabeltyp
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein
Arbeitsbreite in mm
Kapazitat Filterbeutel in Liter
Gewicht (Ready to use) in kg
L&nge in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Nennspannung in V
Stromaufnahme Saugmotor in Watt

Netzbetrieb
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48

2300

<70

12,6m
HO5-V2Vv2-F
Ja

280

8

8,3

360

370

390

230

620

Verantwortliche Person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de

Anzahl

N — — 4 4 a4 o



